СОВЕТ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ ОТРАДНЕНСКИЙ РАЙОН
ВОСЕМЬДЕСЯТ  СЕДЬМАЯ  СЕССИЯ

 (VI СОЗЫВ)
Р Е Ш Е Н И Е
    от  _21.05.2020___

                                       №__546___

ст. Отрадная

О внесении изменений в решение Совета муниципального образования Отрадненский район от 25 апреля 2019 года № 412 «Об утверждении
Положения о порядке сдачи квалификационного экзамена муници-

пальными служащими администрации муниципального образова-

ния Отрадненский район и оценки их знаний, навыков и

умений (профессионального уровня)»
В соответствии с законом Краснодарского края от 8 июня 2007 года № 1244-КЗ «О муниципальной службе в Краснодарском крае» и Уставом муниципального образования Отрадненский район

Совет муниципального образования Отрадненский район   Р Е Ш И Л:

1. Внести изменения в решение Совета муниципального образования Отрадненский район от 25 апреля 2019 года № 412 «Об утверждении Положения о порядке сдачи квалификационного экзамена муниципальными служащими администрации муниципального образования Отрадненский район и оценки их знаний, навыков и умений (профессионального уровня)» изложив пункт 2 приложения в следующей редакции:

«2. Квалификационный экзамен сдают муниципальные служащие, замещающие должности муниципальной службы на определенный срок полномочий, за исключением муниципальных служащих, замещающих должности глав местных администраций по контракту.».
2. Опубликовать (обнародовать) настоящее решение в установленном порядке.

3. Настоящее решение вступает в силу со дня его официального опубликования (обнародования).
Глава муниципального образования

Отрадненский район

                   А.В.Волненко
Председатель Совета муниципального

образования Отрадненский район

             С.Н.Лазарев